
ZARZĄDZENIE Nr  BO. 0050.66.2013 

 

Burmistrza Ozimka 
z dnia 01 lipca  2013r. 

                                                                                    

 
 
 

w sprawie:  upoważnienia pracownikowi Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku 
do załatwiania  indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 
 

 
 

 Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594.), w związku z art. 143 

§1 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa ( t.j. Dz. U. z 
2012r.;  poz. 749 z późn. zm.) zarządzam: 

 

 

§ 1 

Udzielam Pani Jadwidze Michnik – Kierownikowi Referatu Finansowego 

pełnomocnictwa do załatwiania w moim imieniu wszystkich spraw, do 

których mają zastosowanie przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 
Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2013r. ; poz. 749  z późn. zm.) włącznie z 

prawem wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń.  

 

§ 2 

Pełnomocnictwa udzielam na czas nieokreślony, Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


